Polyb. 16.  
S. bistor.

Mathemati-  
cæ.

eslet, atque figuras quasdam geometricas, in arena vidisset, bene, inquit, nunc sperandum est, nam & hic vestigia hominum cernimus. Et in gymnasium progressus, de mathematicis rebus (quibus eos delectari intelligebat) eruditè, subtiliterque differuit, & magnis ob eam rem muneribus ornatus, suam sociorumque suorum iacturam magna ex parte leuare potuit, ut auctor est Vitruvius. Et **Aeschines** Orator maximus apud Rhodios commorans, Demosthenis orationem pro Ctesiphonte, clarissima & suauissima voce recitauit, quam cum vehementer illi admirarentur, quid si, inquit, ipsam beluam dicentem audiretis? Quod Rhodij oratores Atticis similiores, saioresque fuerint, affirmat Cicero in Brto. Legum præstantia commendat eos Syllius in Alia sua. Hic etiam partim profensi, partim eruditi sunt, Panætius, Stratocles, Andronicus Peripateticus, Leonidas Stoicus, Eudemius, Pisander qui Heracleam scripsit, Simias grammaticus, Dionysius Thrax & Apollonius, qui Argonautas composuit. Hieronymus etiam, qui tantum in dolore posuit mali, ut doloris vacuitatem summum bonum assereret. Cum ergò doctissimi in omni literatura Philosophi apud Rhodios florerent, omnem etiam aliarum Vniuersitatum gloriam longè superauit. Ad quam non Romani solum, sed sapientissimi etiam Athenienses, ingenium suum exculturi, confluxisse videntur. Narrat enim Diogenes Laertius, quod cum multi Athenienses

*Rhetorica.**Vale. lib. 8.**cap. 10.**Cicer. 3. de  
Orat.**Cicer. 3.**In se uan.*

et Rhodi eloquentię operam darent, Bion  
Christenites philosophiam docere cœperit,  
& causante quodam, cur id solus ficeret: tru-  
menta, inquit, attuli, hordeum vendo. Atque  
auctoritatem sibi præ cæteris Atheniensibus  
exauditorum frequentia paraturus, sèpè nau-  
tis Rhodiensibus persuaderit, ut sumpta scho-  
lari veste, in Gymnasium sequerentur. Scœuo-  
la apud Ciceronem libro de Oratore gloria-  
tur, Apollonium summum illum Oratorem  
Rhodi se præceptorem habuisse. Et Marcus  
Cicero filium suum Ciceronem cum nepote  
studiorum gratia Rhodum misit, sicut ex e-  
pistola ad C. Lauinium Salustium colligitur:  
Commoraturus me, inquit, nusquam fanè  
arbitror, Rhodium puerorum gratia me ac-  
cessurum puto. Rursus in epistola quadam ad  
Atticum: Rhodium volo puerorum causa, in-  
dè quām primūm Athenas; &c. C. etiam Ma-  
rius Cæsaris singularis amicus, epistola qua-  
dam ad Ciceronem: Mihi quidem, inquit, si  
optata contingent, quod reliquum est vitæ in *Horatius*  
otio Rhodi degam. Ut meritò Horatius cla- lib. 1. odc. 7.  
ram Rhodium appellebat: quæ propter bonarū  
artium studia, utilissimos Reipub. viros pro-  
duxit. Sed Solymanus Turcarum Imperator  
anno Domini 1523. grauissimo oratione  
Christianorum dolore, à potentissimis Ro-  
manorum Imperat: serentissimis Regibus ha-  
bitus mirificè honoratam, crudeliter diripi- *Bibliotheca*  
b. Egregiam quoque Bibliothecam habuerunt Lib. 1. dip.  
Rhodij. Refert enim Athenæus, quod Ptole- noëph. c. 8.  
mæus